СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2018 г. № 205
 с. Елизаветовка
 О передаче муниципального имущества

 Елизаветовского сельского поселения

 Павловского муниципального района в
 муниципальную собственность
 Павловского муниципального района
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 23 апреля 2018 года № 204 О передаче осуществления части полномочий Елизаветовского сельского поселения Павловскому муниципальному району, в целях обеспечения исполнения Павловским муниципальным районом переданных полномочий, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:

 1. Согласовать передачу в муниципальную собственность Павловского муниципального района из муниципальной собственности Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района обеспечить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в собственность Павловского муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

           С. А. Шиндин

                                                                        Приложение к решению Совета народных
                                                                        депутатов Елизаветовского сельского
                                                                        поселения Павловского муниципального
                                                                         района от 23.04.2018 г. № 205
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района,

передаваемого в муниципальную собственность

Павловского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный номер)
	Адрес ( местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Сооружение (водопроводные сети)
	36:20:0000000:766
	Воронежская обл., Павловский р-н, с. Елизаветовка
	Протяженность 4343,0 п.м., Лит. 1А

	2
	Сооружение (Башня Рожновского)
	36:20:6000018:156
	Воронежская обл., Павловский р-н, юго-западная часть кадастрового квартала 36:20:6000018
	Высота 5,5 м., лит. 3А

	3
	Сооружение (Скважина №79355)
	36:20:6000018:158
	Воронежская обл, Павловский р-н, юго-западная часть кадастрового квартала 36:20:6000018
	Глубина 25,0 м, лит. 2А

Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

С. А. Шиндин